
 

 

              

         
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Zara - 66023 FRANCAVILLA AL MARE   
C.F. 80002170696                       E-Mail: chic82800g@istruzione.it    -   chic82800g@pec.istruzione.it                             Tel.  e Fax:  085817178 

Prot. n. 1249/IV.5                                                                                                               Francavilla al Mare, 08 marzo 2018 
 

 
CUP:F29G16000330006 

All’Albo 
Al sito web istituzionale 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 

16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e 

in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
                               Pubblicazione graduatoria provvisoria Avviso prot. n. 751/IV.5 del 07/02/2018 per la selezione di  personale docente interno esperti formatori.  

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

Visto l'Avviso prot. n. 751/IV.5 del 07/02/2018 per la selezione di personale docente interno esperto formatore per la realizzazione dei Moduli:    Ed. 

Motoria-sport-gioco didattico; Potenziamento della lingua Inglese, Cittadinanza italiana ed europea e cura dei beni comuni, nell’ambito del Progetto 

10.1.1A-FSEPON-AB-2017-18 denominato “Scuola, officina dell’essere io, dello stare bene insieme, del fare, del sapere” ; 
 
Vista  la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 5892/IV.5 del 07/12/2017; 
 
Visto  il Verbale prot. n. 1204/IV.5 prodotto dalla Commissione giudicatrice in occasione della seduta del 07/03/2018; 
Considerato che è pervenuta una sola istanza relativa alla selezione per l’incarico di Esperto formatore relativamente al  Modulo: “Cittadinanza italiana ed 

europea e cura dei beni comuni”, 
 

DISPONE 
 

 La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria dell’ aspirante all’incarico di cui all’Avviso prot. n. 751/IV.5 del 07/02/2018 relativamente al Modulo: 
“Cittadinanza italiana ed europea e cura dei beni comuni”: 

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it


 

  
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

                            Criteri di valutazione Punteggio 

 

 

Candidati  Esperienze 

formative 

settore 

specifico 

Esperienze su 

Didattica 

inclusiva 

Servizio di 

ruolo presso 

l’Istituto 

Servizio di ruolo 

presso altri 

Istituti 

Partecipazione 

Progetti 

nazionali/territoriali 

Pregresse 

collaborazioni 

con questo 

Istituto 

Pregresse 

collaborazioni con 

altri Istituti 

Totale 

punteggio 

1 BUCCIARELLI Luisa 2 4 10 10 0 5 0 31 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 15 giorni dalla data della sua pubblicazione all’Albo del 
sito web dell’Istituto. Decorso tale termine e in assenza di reclami la graduatoria si riterrà definitiva. 
 
 
                                                  

                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                     Michelina ZAPPACOSTA 
                                                                                                                                     Firma autografa omessa 

                                   ai sensi dell’art. 3 del D.L.g.s. n. 39/1993 

 

 


